TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ

I-  Autorizo a contratação direta - Termo de Dispensa de Licitação nº 373/2021 - referente à 
contratação de empresa para fornecimento e instalação de 03 placas em aço inox 
escovado,   no valor total de R$ 3.402,00 ( três mil, quatrocentos e dois reais).

II- Declaro que a presente despesa atende aos requisitos da Lei de Responsabilidade 
Fiscal, tendo adequação orçamentária e financeira com a Lei Orçamentária Anual e 
compatibilidade com o Plano Plurianual e com a Lei de Diretrizes Orçamentárias.